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Vuelta al Valle de Aranguren- Egüés- Esteribar 
    

          

 
Total  Km 

 
58,52 

     

 
Desnivel 

 
192 

     

 
Pendiente media 0,32809296 

     

 
Coeficiente 

 
63,243 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

58,52 0 0 407 

CRTA. 
Local Mutilva salida por CRTA. Local 3,265 9.00.00 9.00.00 9.00.00 

57,79 0,735 0,735 431 NA 2310 Cruce CRTA. Local con NA 2310 0,315 9.01.34 9.01.50 9.02.12 

55,88 2,637 1,902 437 NA 2310 Tajonar 0,616 9.05.39 9.06.36 9.07.55 

53,61 4,91 2,273 451 NA 2310 Zolina 3,014 9.10.31 9.12.16 9.14.44 

50,09 8,427 3,517 557 NA 2310 Labiano 0,184 9.18.03 9.21.04 9.25.17 

48,46 10,06 1,633 560 NA 2310 Góngora 0,449 9.21.33 9.25.09 9.30.11 

46,68 11,84 1,78 568 NA 2310 Ilundáin 1,925 9.25.22 9.29.36 9.35.31 

45,07 13,45 1,61 599 NA 2310 Arangure -1,28 9.28.49 9.33.37 9.40.21 

42,03 16,49 3,04 560 NA 2310 Ardanaz -3,75 9.35.20 9.41.13 9.49.28 

39,5 19,02 2,53 465 NA 2310 Sarriguren -1,31 9.40.45 9.47.33 9.57.04 

38,51 20,01 0,99 452 PA 30 Cruce NA 2310 con PA 30 0,44 9.42.53 9.50.01 10.00.02 

37,6 20,92 0,91 456 PA 30 Olaz -0,32 9.44.50 9.52.18 10.02.46 

35,1 23,42 2,5 448 NA 135 Cruce PA 30 con NA 135 1,65 9.50.11 9.58.33 10.10.16 

33,04 25,48 2,06 482 NA 135 Zabaldica 0,884 9.54.36 10.03.42 10.16.26 

31,23 27,29 1,81 498 NA 135 Anchóriz -1,44 9.58.29 10.08.14 10.21.52 

30,19 28,33 1,04 483 NA 135 Zuriáin 0,51 10.00.42 10.10.49 10.24.59 

27,05 31,47 3,14 499 NA 135 Larrasoaña 0,812 10.07.26 10.18.40 10.34.25 

25,08 33,44 1,97 515 NA 135 Urdániz 0,604 10.11.39 10.23.36 10.40.19 

21,44 37,08 3,64 537 NA 135 Zubiri -0,58 10.19.27 10.32.42 10.51.14 

18,33 40,19 3,11 519 NA 135 Urdániz -0,6 10.26.07 10.40.28 11.00.34 

16,34 42,18 1,99 507 NA 135 Larrasoaña -0,58 10.30.23 10.45.27 11.06.32 

12,69 45,83 3,65 486 NA 135 Zuriáin 1,468 10.38.12 10.54.34 11.17.29 

11,6 46,92 1,09 502 NA 135 Anchóriz -0,87 10.40.33 10.57.18 11.20.46 

9,77 48,75 1,83 486 NA 135 Zabaldica -1,49 10.44.28 11.01.53 11.26.15 

7,56 50,96 2,21 453  PA 30 Cruce NA 135 con PA 30 0,714 10.49.12 11.07.24 11.32.53 

6,02 52,5 1,54 464  PA 30 Olaz -0,49 10.52.30 11.11.15 11.37.30 

1,33 57,19 4,69 441 CRTA. Local Cruce PA 30 con CRTA. Local -0,15 11.02.33 11.22.58 11.51.34 

0 58,52 1,33 439 CRTA. Local Mutilva           0,75 11.05.24 11.26.18 11.55.34 
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